

**PAKISTAN COAST GUARDS**  
**NOTICE INVITING TENDER**

1. Sealed tender is hereby invited from registered contractors in General Sale Tax and Income Tax Department for supply of Drugs & Medicines for the FY 2026-27.
2. Bidding documents can be obtained from Headquarters Pakistan Coast Guards Hospital, Kiyani Shaheed Road, Saddar Karachi-3 on any working day from 0900 to 1400 hours till the closing of tender. Earnest money 2% of the estimated cost is required to be attached with the tender documents in the shape of pay order in favour of DDO Pakistan Coast Guards.
3. Tender documents can be deposited by 1130 hours on **24 Aug 2026**. Tender will be opened on the same day at 1200 hours.
4. Pakistan Coast Guards reserve the right to reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal as per PPRA Rule 2004.
5. Above mentioned tender notice is also available on PPRA website [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk).

Tel: 021-99215251

Major  
for Director General  
(Kaleem Ullah)

## پاکستان کوسٹ گارڈز ٹینڈرنوٹس

1- مالی سال 2026-27 کی مدت کے لئے پاکستان کوسٹ گارڈز کوڈرگز اینڈ میڈیسن کی فراہمی کے لئے جنرل سیل ٹیکس اور انکم ٹیکس کے رجسٹرڈ ٹھیکیداروں / فرموں سے ٹینڈر مطلوب ہیں۔

2- پیشکشوں کی دستاویزات کسی بھی کام والے روز ہیڈ کوارٹر پاکستان کوسٹ گارڈز کراچی سے 0900 سے 1400 بجے تک ٹینڈر بند کرنے سے پہلے حاصل کی جاسکتی ہے۔ (2%) زر بیعانہ بشکل پے آرڈر بنام ڈی ڈی او پاکستان کوسٹ گارڈز ٹینڈر ڈاکومنٹس کے ساتھ منسلک کرنا ہوگا۔

3- ٹینڈر فارم 24 اگست 2026 بوقت 1130 بجے تک جمع ہوں گے اور اس دن بوقت 1200 بجے ٹینڈر رکھولے جائیں گے۔

4- پاکستان کوسٹ گارڈز کسی بولی یا تجویز کو قبول کرنے سے قبل کسی وقت بھی تمام بولیوں یا تجاویز کو رد کرنے کا حق رکھتا ہے۔

5- اوپر دیا گیا ٹینڈر نوٹس پیپرا (PPRA) کی ویب سائٹ [WWW.ppra.org.pk](http://WWW.ppra.org.pk) پر بھی موجود ہے۔

میجر  
برائے ڈائریکٹر جنرل  
(کلیم اللہ)